Po takim zdaniu sprawy, jesteśmy nadto upoważnieni donieść, że maszyny będą wyrabiane w fabryce rządowej, pod miastem Kielcami w Białogonie, po 375 rs. sztuka jedna, i że Bank Polski reskryptem swym w dniu 18/30 września 1847 roku Nr 29,501 wydanym, oświadcza, iż o ile właściciele ziemscy żądać będą kredytu na kupno tej maszyny do fabryk, w których Bank otwiera kredyta na wszelkie inne maszyny rolnicze, o tyle w granicach przyjętych w tym względzie zasad, Bank kredytu nie odmówi.

### WYCIĄG Z PODRÓŻY AGRONOMICZNO-CHEMICZNEJ.

4% — —
Rossyjsko-Angielska Pożyczka 5% 119 1/2 119
Polskie Obligacje Skarbu 4% 91 3/4 90 3/4
„ Listy Zastawne — —
„ Listy Zastawne nowe 98 97 3/4
„ Obligacje Udziałowe 154 153
„ Obligacje 500 złotych 91 1/2 91
Certyfikaty B. P. na Oblig. cząst. lit. A. 300 zł. 5% 98 97 3/4
lit. B. 200 „ 22 3/4 22 1/2

## KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ.

Dnia 16 (28) września 1852 roku.

### I. WEXLE.

ŻADAJA DAJA
R. sr. kop. R. sr. kop.
Berlin 100 talarów 2 M. 91 80 — —
Gdańsk 100 talarów 2 M. — — — —
Hamburg 300 b. m. k. 2 M. 140 40 — —
Londyn 1 funt sterlin. 3 M. 6 24 — —
Lipsk 100 talarów 2 M. — — — —
Moskwa 100 rub. sr. 1 M. — — — —
Petersburg ditto. 1 M.